
U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28
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Befejezési idő: 13:20

Befejezési idő: 13:23

ÚJONC - U14

A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 10.30 PB 1

2 Buzás Dávid Imre 2009 Békéscsabai AC 10.43 PB 3

3 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 10.65 PB 1

4 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 10.79 PB 1

5 Görömbei Bálint 2009 NYSC 10.86 1

6 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 11.13 PB 3

7 Varga Roland 2009 NYSC 11.22 PB 3

8 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 11.26 1

9 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 11.32 PB 2

10 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 11.37 PB 3

11 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 11.39 2

12 Varga Szabolcs 2009 VSD 11.44 1

13 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 11.62 PB 3

14 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 11.85 2

15 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 12.03 2

16 Szabó Cseke Márton 2010 HÓDIÁK SE 12.14 PB 3

17 Tulman Áron 2009 SZVSE 12.27 2

18 Szobácsi Hunor Krisztián 2009 Dabasi AK 12.64 PB 3

19 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 13.59 1

20 Gazsik Ádám 2010 Dabasi AK 14.52 PB 2

Burda Gergő 2010 Szolnoki SC-SI DNS 2

1. Futam  

13:20  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 2 10.30 PB

2 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 3 10.65 PB

3 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 5 10.79 PB

4 Görömbei Bálint 2009 NYSC 4 10.86

5 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 7 11.26

6 Varga Szabolcs 2009 VSD 6 11.44

7 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 8 13.59

Szél:

2. Futam  13:23  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 6 11.32 PB

2 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 4 11.39

3 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 3 11.85

4 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 5 12.03

5 Tulman Áron 2009 SZVSE 7 12.27

6 Gazsik Ádám 2010 Dabasi AK 2 14.52 PB

Burda Gergő 2010 Szolnoki SC-SI 8 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 13:27

3. Futam  13:26  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Buzás Dávid Imre 2009 Békéscsabai AC 3 10.43 PB

2 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 5 11.13 PB

3 Varga Roland 2009 NYSC 6 11.22 PB

4 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 4 11.37 PB

5 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 8 11.62 PB

6 Szabó Cseke Márton 2010 HÓDIÁK SE 7 12.14 PB

7 Szobácsi Hunor Krisztián 2009 Dabasi AK 2 12.64 PB

Szél:
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Tóth Sándor.

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:19

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 653 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 41.14 1

2 Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD 42.96 PB 1

3 Görömbei Bálint 2009 NYSC 43.45 PB 2

4 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 43.85 1

5 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 44.26 PB 1

6 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 44.30 1

7 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 44.36 1

8 617 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 47.05 PB 2

9 Angyal Csanád 2010 HÓDIÁK SE 48.59 PB 2

10 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 49.41 PB 2

11 Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC 52.83 2

1. Futam  15:10  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 653 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 5 41.14

2 Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD 2 42.96 PB

3 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 4 43.85

4 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 3 44.26 PB

5 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 7 44.30

6 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 6 44.36

2. Futam  15:15  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Görömbei Bálint 2009 NYSC 6 43.45 PB

2 617 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 5 47.05 PB

3 Angyal Csanád 2010 HÓDIÁK SE 4 48.59 PB

4 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 3 49.41 PB

5 Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC 7 52.83
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Befejezési idő: 14:56

Befejezési idő: 15:01

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 680 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 1:32.92 2

2 653 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 1:34.12 2

3 686 Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD 1:41.55 2

4 679 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 1:41.82 PB 2

5 657 Török Gyula 2009 NYSC 1:42.76 2

6 665 Szász Attila 2009 RK4 1:43.87 PB 1

7 664 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 1:43.88 PB 2

8 662 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 1:45.10 PB 1

9 621 Bóta Benedek 2009 EVSI 1:46.80 2

10 678 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 1:52.12 PB 1

11 685 Angyal Csanád 2010 HÓDIÁK SE 1:53.95 PB 1

12 660 Újföldi Benett Jonatán 2009 DSC-SI 1:55.28 PB 1

13 669 Antal Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 1:58.68 PB 1

14 673 Szabó Gábor 2009 Szolnoki SC-SI 2:07.94 1

15 619 Séra Dénes Domonkos 2009 EVSI 2:16.90 1

667 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK DNS 2

1. Futam  14:50  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 665 Szász Attila 2009 RK4 1 1:43.87 PB

2 662 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 6 1:45.10 PB

3 678 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 3 1:52.12 PB

4 685 Angyal Csanád 2010 HÓDIÁK SE 7 1:53.95 PB

5 660 Újföldi Benett Jonatán 2009 DSC-SI 2 1:55.28 PB

6 669 Antal Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 1:58.68 PB

7 673 Szabó Gábor 2009 Szolnoki SC-SI 4 2:07.94

8 619 Séra Dénes Domonkos 2009 EVSI 8 2:16.90

2. Futam  14:55  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 680 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 4 1:32.92

2 653 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 5 1:34.12

3 686 Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD 3 1:41.55

4 679 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 8 1:41.82 PB

5 657 Török Gyula 2009 NYSC 6 1:42.76

6 664 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 2 1:43.88 PB

7 621 Bóta Benedek 2009 EVSI 1 1:46.80

667 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 7 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:02A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 680 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 9 6:25.85 PB

2 679 Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola 3 6:47.41 PB

3 662 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 5 6:51.16 PB

4 678 Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola 1 6:52.83 PB

5 677 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 7 7:04.15

6 695 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 8 7:10.36

7 612 Udvardi Balázs József 2010 VSD 6 7:28.22 PB

8 698 Fehér Máté 2010 VSD 4 7:46.33

9 660 Újföldi Benett Jonatán 2009 DSC-SI 2 8:04.08 PB
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Befejezési idő: 12:32

ÚJONC - U14

A győztes edzője Ecseki Dániel.

Fiú 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 12:35  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 7 13.53 PB

2 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 2 14.80 PB

3 Szűcs Benedek 2009 EVSI 3 15.52

4 Varsányi Benedek 2009 VSD 6 16.21

5 Dulkai Botond 2009 VSD 4 16.30

Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 5 DNS

Szél:



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28

7/65 2022-08-28 16:50:03

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:39A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 14:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 677 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 3 3:18.28 PB

2 652 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 5 3:23.31 PB

3 612 Udvardi Balázs József 2010 VSD 4 3:26.63

4 611 Fehér Máté 2010 VSD 2 3:38.17

5 617 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 1 3:50.17
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:01A győztes edzője Veres Zsolt.

Fiú Magasugrás – Döntő

 15:35  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 2 1.60 PB

2 Zajácz Ádám 2010 NYSC 5 1.51 PB

3 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 1 1.48

4 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 4 1.44

4 Karkus Balázs 2009 EVSI 6 1.44 PB

6 Karkus Zsombor 2009 EVSI 3 1.35

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63

Durkó Szilárd - - - - o o o xo o xo xxo xxx

Zajácz Ádám - - o o o xxo o o xxx

Virágh Gergely - - - o o o xo xxx

Lukács Gergely - - - o xo xo xxx

Karkus Balázs o o o o xo xo xxx

Karkus Zsombor o o o o xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:10

A győztes edzői Magyari Jozsef, Balogh László és Mohauptné Juhász Ágnes.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 1 3.31

Atléta 3.11 3.31 3.51

Mohaupt Zsolt o o xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Ecseki Tibor.

Fiú Távolugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 17 +2.8 5.16

2 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 3 0.0 5.14

3 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 21 +0.7 5.00

4 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 1 +1.7 4.87 PB

5 Varga Szabolcs 2009 VSD 23 0.0 4.78

6 Görömbei Bálint 2009 NYSC 4 0.0 4.76

7 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 6 +0.3 4.75

8 Karkus Zsombor 2009 EVSI 19 +2.6 4.74

9 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 12 0.0 4.67

10 Varga Roland 2009 NYSC 13 0.0 4.62 PB

11 Szász Attila 2009 RK4 20 +2.0 4.60 PB

12 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 22 +0.7 4.59 PB

13 Karkus Balázs 2009 EVSI 16 +1.5 4.48 PB

14 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 14 0.0 4.38 PB

15 Zajácz Ádám 2010 NYSC 9 +0.2 4.33

16 Varsányi Benedek 2009 VSD 5 +2.2 4.33

17 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 2 +1.8 4.30

18 Szabó Cseke Márton 2010 HÓDIÁK SE 18 +2.4 4.10

19 Szabó Gábor 2009 Szolnoki SC-SI 8 +0.7 4.04 PB

20 Szobácsi Hunor Krisztián 2009 Dabasi AK 15 +1.1 3.73 PB

21 Dulkai Botond 2009 VSD 7 0.0 3.68

22 Tulman Áron 2009 SZVSE 10 -0.2 3.56 PB

23 Gazsik Ádám 2010 Dabasi AK 11 0.0 3.38 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigel Krisztián x (+1.2) x (+1.4) 5.16 (+2.8) x (0.0) 5.02 (+1.1) x (-0.3)

Milicz Marcell 5.06 (+1.9) 4.94 (0.0) x (+1.5) 5.00 (0.0) 5.14 (0.0) 4.85 (-1.3)

Marton Ádám 4.28 (+0.5) 5.00 (+0.7) 4.98 (+1.6) x (0.0) 4.83 (-0.8) 5.00 (-0.5)

Pocsai Csaba x (+1.0) 4.50 (0.0) 4.87 (+1.7) 4.57 (0.0) 4.75 (+0.4) 4.87 (0.0)

Varga Szabolcs 4.24 (-0.6) 4.68 (0.0) 4.52 (+1.2) 4.78 (0.0) 4.68 (0.0) x (-0.1)

Görömbei Bálint 4.68 (+1.2) 4.60 (-0.3) 4.71 (+1.3) 4.64 (0.0) 4.69 (-1.1) 4.76 (0.0)

Bartha Gellért 4.51 (+1.1) 4.75 (+0.3) 4.68 (0.0) 4.44 (0.0) 4.50 (+0.1) 4.62 (0.0)

Karkus Zsombor 4.74 (+2.6) 4.68 (+0.4) 4.53 (+1.7) 4.62 (0.0) x (0.0) 4.62 (+0.8)

Farda Hunor József 4.67 (0.0) 4.36 (0.0) 4.57 (0.0)

Varga Roland 4.58 (0.0) x (0.0) 4.62 (0.0)

Szász Attila 4.57 (+1.5) 4.18 (+0.4) 4.60 (+2.0)

Lukács Gergely 4.34 (-0.2) 4.59 (+0.7) 4.14 (+1.9)

Karkus Balázs 4.43 (+1.0) x (+1.9) 4.48 (+1.5)

Forgó Richárd 3.96 (0.0) 4.38 (0.0) 4.30 (+0.3)

Zajácz Ádám 4.28 (+1.1) x (+0.5) 4.33 (+0.2)

Varsányi Benedek x (+1.3) x (+1.1) 4.33 (+2.2)

Musa Milán x (+1.0) 4.25 (0.0) 4.30 (+1.8)

Szabó Cseke Márton 4.04 (+2.2) 3.68 (+1.1) 4.10 (+2.4)

Szabó Gábor 4.00 (+0.4) 3.90 (+0.2) 4.04 (+0.7)

Szobácsi Hunor Krisztián 3.73 (+1.1) 3.42 (+0.4) 3.62 (+0.7)

Dulkai Botond 3.52 (+0.5) 3.68 (0.0) 3.64 (+2.1)

Tulman Áron 3.56 (-0.2) 3.56 (0.0) x (0.0)

Gazsik Ádám 3.25 (0.0) 3.38 (0.0) 3.07 (0.0)
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:47A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 14:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 8 12.94 PB

2 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 7 12.75 PB

3 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 1 12.53 PB

4 Karkus Zsombor 2009 EVSI 9 12.42

5 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 12.26 PB

6 Karkus Balázs 2009 EVSI 4 12.02

7 Dulkai Botond 2009 VSD 3 11.49 PB

8 Varsányi Benedek 2009 VSD 6 11.26 PB

9 Tulman Áron 2009 SZVSE 5 10.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurán Ádám 12.94 12.89 - 12.74 12.64 x

Strigel Krisztián 12.32 12.37 12.35 12.24 12.68 12.75

Virágh Gergely 12.27 12.20 12.46 12.13 - 12.53

Karkus Zsombor 12.34 12.42 12.13 12.17 11.98 x

Farda Hunor József 12.14 11.95 12.24 12.26 11.80 12.10

Karkus Balázs x 11.67 12.02 11.75 11.90 11.77

Dulkai Botond 11.40 11.49 10.98 11.00 11.18 11.35

Varsányi Benedek 11.23 10.90 11.01 11.26 11.05 11.15

Tulman Áron 9.69 10.98 9.86 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:36A győztes edzője Gál Mihály.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 2 14.28 PB

2 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 5 11.78 PB

3 Dobó Csanád 2009 SZVSE 3 11.35

4 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 7 10.16 PB

5 Thékes Viktor 2009 SZVSE 6 9.71 PB

6 Gál László 2009 Békéscsabai AC 4 8.80 PB

7 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 1 7.68 PB

8 Kovács Rajmond 2010 NYSC 8 7.37

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mészáros Péter 13.22 12.46 13.17 13.77 14.28 13.30

Mohaupt Zsolt 11.78 11.51 11.60 x 10.90 10.87

Dobó Csanád 10.82 10.73 11.35 x 11.14 10.88

Laczkó Tamás 9.47 8.89 8.76 9.26 9.77 10.16

Thékes Viktor 8.56 9.18 8.65 8.75 9.71 x

Gál László 7.87 7.06 7.48 7.27 8.80 8.21

Oláh Dénes 6.91 5.52 7.18 6.78 6.54 7.68

Kovács Rajmond 7.20 6.92 7.14 7.17 7.36 7.37
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:05A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:20  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 14 53.08 PB

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 13 41.31 PB

3 Darázs Donát 2009 SZVSE 12 38.18 PB

4 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 11 35.25

5 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 5 30.03 PB

6 Thékes Viktor 2009 SZVSE 7 29.87 PB

7 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 10 29.23

8 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 8 24.38

9 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 2 22.23 PB

10 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 4 20.85 PB

11 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 15 20.34 PB

12 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 3 15.26

Rékasi László 2009 NYSC 1 NM

Kovács Rajmond 2010 NYSC 6 NM

Gál László 2009 Békéscsabai AC 9 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence x 50.62 52.13 x 49.00 53.08

Dobó Csanád 39.43 40.13 37.47 38.64 x 41.31

Darázs Donát 36.26 38.18 x x x x

Mészáros Péter 35.25 34.23 x x x x

Vereczkei Csongor 27.33 24.61 22.88 x 30.03 x

Thékes Viktor x 26.37 27.03 25.84 23.91 29.87

Tóth Zsombor 22.11 29.14 22.05 29.23 x 29.07

Takács Zoltán x x 24.38 23.34 x x

Andrékó Martin 22.23 21.29 21.02

Laczkó Tamás x 20.85 19.91

Oláh Dénes x 20.34 x

Németh Patrik Péter 15.26 14.82 x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:15A győztes edzői Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Darázs Donát 2009 SZVSE 1 37.71 PB

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 2 34.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Darázs Donát 35.15 37.71 36.93 x 36.35 x

Dobó Csanád 34.11 x x 32.86 x x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:40A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 13 48.06 PB

2 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 12 38.65

3 Darázs Donát 2009 SZVSE 3 32.43 PB

4 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 9 32.35

5 Wágner Balázs 2009 Békési DAC 11 32.35

6 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 4 31.96 PB

7 Pálinkás Keve 2009 Szolnoki SC-SI 10 30.05 PB

8 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 7 29.45

9 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 8 27.40 PB

10 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 6 27.38 PB

11 Horváth Ferenc 2010 Szolnoki SC-SI 2 23.56 PB

12 Kerecsen Gelse 2009 HÓDIÁK SE 5 23.40

13 Thékes Viktor 2009 SZVSE 1 17.36 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 47.37 48.06 x 44.61 44.82 45.67

Mohaupt Zsolt 36.71 34.94 36.94 38.16 37.09 38.65

Darázs Donát 29.77 x x 25.81 28.09 32.43

Tóth Zsombor x 30.94 31.57 x 31.89 32.35

Wágner Balázs 32.35 x 29.96 29.64 29.02 x

Vereczkei Csongor x x 30.55 31.96 27.20 29.42

Pálinkás Keve 29.48 30.05 29.04 27.83 26.63 x

Németh Patrik Péter 29.00 26.84 28.20 25.90 26.39 29.45

Kulin Flórián 26.91 27.40 27.22

Andrékó Martin 25.65 26.71 27.38

Horváth Ferenc x x 23.56

Kerecsen Gelse x 23.40 23.14

Thékes Viktor x x 17.36
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Befejezési idő: 13:00

ÚJONC - U14

A győztes edzője Donka László.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 10.72 1

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 10.89 1

3 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 11.38 1

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 11.44 PB 1

5 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 11.48 PB 4

6 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 11.52 PB 4

7 Varju Szonja 2009 VSD 11.59 PB 4

8 Körmendi Réka 2009 NYSC 11.62 1

9 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 11.68 2

10 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 11.73 1

11 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 11.74 1

12 Császár Barbara 2009 SZVSE 11.76 PB 3

13 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 11.79 PB 2

14 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 11.89 2

15 Herczku Hanna 2009 NYSC 11.94 PB 2

16 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 11.98 2

17 Sztankovics Szabina 2010 Szolnoki SC-SI 12.02 PB 3

18 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 12.03 PB 2

19 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 12.10 2

20 Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE 12.15 PB 3

21 Sebők Fanni 2009 EVSI 12.19 1

22 Kis Gréta 2010 EVSI 12.21 PB 4

23 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC 12.33 =PB 3

24 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 12.35 PB 3

25 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 12.55 PB 4

26 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 12.57 2

27 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 12.71 3

28 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE - GEAC 12.87 PB 3

29 Németh Laura Kamilla 2010 SZVSE 13.17 PB 4

Kiss Adél Dóra 2010 Szolnoki SC-SI DNS 4

1. Futam  13:00  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 10.72

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 3 10.89

3 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 6 11.38

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 1 11.44 PB

5 Körmendi Réka 2009 NYSC 7 11.62

6 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 8 11.73

7 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 5 11.74

8 Sebők Fanni 2009 EVSI 2 12.19

Szél:
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Befejezési idő: 13:02

Befejezési idő: 13:10

Befejezési idő: 13:08

2. Futam  13:03  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 5 11.68

2 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2 11.79 PB

3 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 3 11.89

4 Herczku Hanna 2009 NYSC 1 11.94 PB

5 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 4 11.98

6 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 7 12.03 PB

7 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 6 12.10

8 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 8 12.57

Szél:

3. Futam  13:06  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Császár Barbara 2009 SZVSE 2 11.76 PB

2 Sztankovics Szabina 2010 Szolnoki SC-SI 4 12.02 PB

3 Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE 8 12.15 PB

4 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC 5 12.33 =PB

5 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 3 12.35 PB

6 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 6 12.71

7 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE - GEAC 7 12.87 PB

Szél:

4. Futam  13:09  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 6 11.48 PB

2 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 2 11.52 PB

3 Varju Szonja 2009 VSD 5 11.59 PB

4 Kis Gréta 2010 EVSI 7 12.21 PB

5 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 8 12.55 PB

6 Németh Laura Kamilla 2010 SZVSE 4 13.17 PB

Kiss Adél Dóra 2010 Szolnoki SC-SI 3 DNS

Szél:
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Majkut Gergely.

Befejezési idő: 14:56

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:07

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 44.11 PB 2

2 687 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 44.13 PB 1

3 658 Tilki Flóra 2009 NYSC 44.37 PB 1

4 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 46.19 1

5 Körmendi Réka 2009 NYSC 47.10 1

6 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 48.05 1

7 Földi Jázmin 2010 EVSI 48.97 PB 3

8 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 49.21 2

9 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 49.42 1

10 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 49.73 2

11 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 50.47 2

12 Dénes Dóra 2010 VSD 51.79 3

13 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 52.17 2

14 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 52.22 2

15 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 52.93 3

16 Herczku Hanna 2009 NYSC 53.71 PB 3

17 Németh Kata 2009 SZVSE 55.71 PB 3

18 Németh Laura Kamilla 2010 SZVSE 56.66 PB 3

1. Futam  14:55  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 687 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 6 44.13 PB

2 658 Tilki Flóra 2009 NYSC 5 44.37 PB

3 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 46.19

4 Körmendi Réka 2009 NYSC 7 47.10

5 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 2 48.05

6 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 3 49.42

2. Futam  15:00  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 6 44.11 PB

2 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 5 49.21

3 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 4 49.73

4 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 7 50.47

5 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 3 52.17

6 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 2 52.22

3. Futam  15:05  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Földi Jázmin 2010 EVSI 4 48.97 PB

2 Dénes Dóra 2010 VSD 6 51.79

3 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 5 52.93

4 Herczku Hanna 2009 NYSC 3 53.71 PB

5 Németh Kata 2009 SZVSE 2 55.71 PB

6 Németh Laura Kamilla 2010 SZVSE 7 56.66 PB



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28

19/65 2022-08-28 16:50:03

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:08A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 600 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 622 Katona Korinna 2009 EVSI 8 1:41.94 PB

2 687 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 7/2 1:42.75 PB

3 658 Tilki Flóra 2009 NYSC 7/1 1:43.00 PB

4 681 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 5/2 1:44.54 PB

5 670 Márk Amanda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 6 1:44.70 PB

6 671 Nagy Melinda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 5/1 1:49.77 PB

7 618 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 3/2 2:02.06 PB

8 672 Molnár Zsófia 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 2:04.23 SB

9 666 Gőgös Anikó 2010 RK4 3/1 2:08.80 PB

10 688 Sánta Sára 2009 Békési DAC 2 2:19.93 PB

668 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 1 DNS



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28

20/65 2022-08-28 16:50:03

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:42A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 622 Katona Korinna 2009 EVSI 7 6:55.07

2 694 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 6 6:57.31

3 676 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 4 7:22.59

4 684 Szentgáli-Varga Villő 2009 MATE - GEAC 3 7:37.73

5 689 Berencsi Kata 2010 NYSC 1 7:41.66 PB

6 697 Kosa Anna 2010 DSC-SI 5 7:51.54

7 688 Sánta Sára 2009 Békési DAC 2 9:20.13
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Befejezési idő: 12:16

Befejezési idő: 12:20

ÚJONC - U14Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 13.60 1

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 14.10 SB 1

3 Varju Szonja 2009 VSD 14.12 PB 2

4 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 15.27 1

5 Bóka Anna Sára 2010 VSD 15.39 PB 1

6 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 15.52 PB 2

7 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 15.63 PB 2

8 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 15.67 PB 1

9 Dénes Dóra 2010 VSD 16.03 PB 2

10 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 16.69 1

11 Császár Barbara 2009 SZVSE 16.77 PB 2

Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK DNS 1

Csépe Mira 2009 Szolnoki SC-SI DQ 2

1. Futam  12:15  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 4 13.60

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 6 14.10 SB

3 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 3 15.27

4 Bóka Anna Sára 2010 VSD 8 15.39 PB

5 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 2 15.67 PB

6 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 7 16.69

Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 5 DNS

Szél:

2. Futam  12:18  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varju Szonja 2009 VSD 4 14.12 PB

2 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 2 15.52 PB

3 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 3 15.63 PB

4 Dénes Dóra 2010 VSD 5 16.03 PB

5 Császár Barbara 2009 SZVSE 7 16.77 PB

Csépe Mira 2009 Szolnoki SC-SI 6 DQ

Szél:
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:23

Leány 1000m akadály – Időfutam

 14:15  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 610 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 6 3:29.57

2 651 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 2 3:35.55 PB

3 684 Szentgáli-Varga Villő 2009 MATE - GEAC 5 3:36.44 PB

4 616 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 3 3:38.26

5 656 Berencsi Kata 2010 NYSC 1 3:49.96

6 655 Szabó Boglárka 2009 NYSC 4 4:00.40
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:05

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 8 1.50 =PB

2 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 10 1.50

3 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 5 1.44 SB

4 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 1 1.41 PB

5 Sebők Fanni 2009 EVSI 3 1.34 PB

6 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 4 1.34 PB

7 Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 2 1.25 PB

8 André Lizett 2010 Szolnoki SC-SI 7 1.20 PB

9 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 9 1.20

10 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 6 1.15

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

Bata Kiara - - - o o o o o xxo o xxx

Kalina Eliza - - - - - - o o - xxo xxx

Karancsi Zsanett - - - o o o o o

Hegedüs Zorka Judit - - - o o o xo xxx

Sebők Fanni o o o o o xxx

Fészki Hanna - - xo o xo xxx

Kovács Barbara o o o xxx

André Lizett o o xxx

Ladányi Léna o xo xxx

Stefkovics Dóra xxo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:56A győztes edzője Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Balogh Nóra 2010 Reménység Vác 1 2.91

2 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 2 2.81

Atléta 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01

Balogh Nóra o xo xo xo xxx

Ábrahám Zita xo o o o xo xxx
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Donka László.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI +0.2 5.39 2

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC -1.5 5.12 PB 2

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI -0.7 4.88 2

4 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác -0.2 4.67 2

5 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC -1.3 4.66 2

6 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 0.0 4.62 PB 2

7 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE -0.8 4.56 PB 1

8 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI +0.6 4.53 PB 2

9 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola +0.9 4.48 2

10 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI +0.3 4.43 PB 1

11 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.35 PB 2

12 Gyebnár Lili 2009 Szolnoki SC-SI +1.5 4.33 PB 1

13 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola +1.1 4.32 PB 2

14 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI +0.5 4.27 PB 1

15 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK +0.9 4.26 PB 2

16 Sebők Fanni 2009 EVSI 0.0 4.26 SB 2

17 André Lizett 2010 Szolnoki SC-SI +1.0 4.25 PB 1

18 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.24 2

19 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC +1.0 4.21 2

20 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC +0.1 4.21 PB 1

21 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI +1.4 4.18 PB 1

22 Császár Barbara 2009 SZVSE 0.0 4.17 PB 1

23 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 0.0 4.15 PB 1

24 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC +0.6 4.08 2

25 Sztankovics Szabina 2010 Szolnoki SC-SI +1.3 4.08 PB 1

26 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 0.0 4.08 2

27 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC +1.2 4.07 =PB 2

28 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.06 2

29 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 0.0 4.06 PB 2

30 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI +0.9 4.01 PB 1

31 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC +0.8 3.83 PB 1

32 Béres Lili 2010 Szolnoki SC-SI +1.3 3.75 1

33 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC +0.8 3.74 PB 1

34 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE - GEAC -1.3 3.60 PB 2

35 Kis Gréta 2010 EVSI +0.8 3.53 2

Csépe Mira 2009 Szolnoki SC-SI DNS 1

Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK DNS 2
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Befejezési idő: 13:20

1. Csoport 1. csoport  11:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 9 -0.8 4.56 PB

2 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 3 +0.3 4.43 PB

3 Gyebnár Lili 2009 Szolnoki SC-SI 12 +1.5 4.33 PB

4 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 15 +0.5 4.27 PB

5 André Lizett 2010 Szolnoki SC-SI 1 +1.0 4.25 PB

6 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 6 +0.1 4.21 PB

7 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 7 +1.4 4.18 PB

8 Császár Barbara 2009 SZVSE 4 0.0 4.17 PB

9 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 14 0.0 4.15 PB

10 Sztankovics Szabina 2010 Szolnoki SC-SI 13 +1.3 4.08 PB

11 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 10 +0.9 4.01 PB

12 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 11 +0.8 3.83 PB

13 Béres Lili 2010 Szolnoki SC-SI 8 +1.3 3.75

14 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2 +0.8 3.74 PB

Csépe Mira 2009 Szolnoki SC-SI 5 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Csóti-Gyapjas Flóra 4.53 (+0.9) 4.38 (+1.2) 4.48 (+1.0) 4.46 (0.0) 4.54 (+0.1) 4.56 (-0.8)

Bakó Mira x (0.0) 4.10 (+0.8) 4.43 (+0.3)

Gyebnár Lili 3.92 (+2.0) 4.33 (+1.5) 4.00 (+0.2)

Báldos Lilien Zoé 4.15 (0.0) 4.26 (+1.6) 4.27 (+0.5)

André Lizett x (+1.0) 4.15 (0.0) 4.25 (+1.0)

Simon Dalma 4.08 (+1.0) 4.13 (+1.8) 4.21 (+0.1)

Sáji Gabriella 4.10 (0.0) 4.18 (+1.4) x (+1.2)

Császár Barbara 4.17 (0.0) 4.00 (+1.6) 4.00 (+0.7)

Vas Mirella Gréta 3.86 (+0.6) 4.00 (+1.0) 4.15 (0.0)

Sztankovics Szabina 4.04 (+1.0) 4.08 (+1.3) 4.03 (0.0)

Paál Zonga 3.74 (+2.3) 3.86 (+0.6) 4.01 (+0.9)

Milutinovity Milla 3.75 (+1.9) 3.83 (+0.8) 3.80 (+0.8)

Béres Lili x (+2.4) 3.75 (+1.3) x (+1.1)

Barna Ella Róza 3.63 (+0.8) 3.74 (+0.8) 3.73 (0.0)
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Befejezési idő: 13:20

2. Csoport 2. csoport  12:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 22 +0.2 5.39

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 4 -1.5 5.12 PB

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 3 -0.7 4.88

4 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 5 -0.2 4.67

5 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 7 -1.3 4.66

6 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 8 0.0 4.62 PB

7 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 19 +0.6 4.53 PB

8 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 2 +0.9 4.48

9 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 21 0.0 4.35 PB

10 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 16 +1.1 4.32 PB

11 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 9 +0.9 4.26 PB

12 Sebők Fanni 2009 EVSI 17 0.0 4.26 SB

13 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 14 0.0 4.24

14 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 10 +1.0 4.21

15 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 15 +0.6 4.08

16 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 6 0.0 4.08

17 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC 13 +1.2 4.07 =PB

18 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 18 0.0 4.06

19 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 1 0.0 4.06 PB

20 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE - GEAC 20 -1.3 3.60 PB

21 Kis Gréta 2010 EVSI 11 +0.8 3.53

Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szőke Gréta 5.39 (+0.2) 5.34 (0.0) 5.31 (-1.5)

Hegedüs Zorka Judit 5.09 (+0.9) 4.84 (+0.1) 5.00 (0.0) 5.04 (+0.2) 5.00 (0.0) 5.12 (-1.5)

Homoki Tímea 4.76 (0.0) 4.61 (+0.1) 4.70 (+0.8) 4.48 (0.0) 4.12 (0.0) 4.88 (-0.7)

Cs. Nagy Éva 4.52 (0.0) 4.58 (+0.4) 4.50 (-0.9) 4.16 (0.0) 4.67 (-0.2) 4.58 (-1.3)

Ábrahám Zita 4.66 (-1.3) x (0.0) x (0.0) 4.55 (0.0) - 4.56 (0.0)

Fészki Hanna 4.62 (0.0) 4.59 (+0.4) 4.49 (+1.0) 4.56 (0.0) 4.48 (0.0) 4.50 (-1.1)

Kalina Eliza 4.53 (+0.6) 3.94 (-1.3) 4.07 (-1.3) - - -

Enyedi Lili x (-0.9) x (+0.9) 4.48 (+0.9)

Gedeon Flóra 4.15 (+0.1) 4.35 (0.0) 3.98 (-1.2)

Forgács Anna 4.08 (+0.6) 4.32 (+1.1) 4.10 (-2.1)

Horváth Boglárka 4.26 (+0.9) 4.26 (0.0) 4.24 (+1.5)

Sebők Fanni 4.05 (+0.5) 4.26 (0.0) 4.01 (-1.7)

Soós Vivien 4.12 (+1.6) 4.24 (0.0) 4.24 (0.0)

Pálházy Nóra 4.15 (0.0) 4.21 (+1.0) 4.15 (+1.2)

Tokai Kitti 4.08 (+0.6) 4.08 (+0.3) 4.00 (-0.7)

Tóth Fruzsina 3.63 (0.0) 3.91 (0.0) 4.08 (0.0)

Nagy Juli 4.01 (+1.1) 4.07 (+1.2) 2.52 (0.0)

Soós Regina 4.06 (0.0) 4.03 (-0.1) 3.86 (-0.7)

Pecze Jázmin 3.86 (-2.2) 4.06 (0.0) 3.84 (0.0)

Theil-Czeglédy Emma 3.54 (0.0) 3.60 (-1.3) 3.58 (-1.0)

Kis Gréta 3.53 (+0.8) x (+1.2) 3.42 (+1.2)
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:40A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 1 13.28

2 Varju Szonja 2009 VSD 6 12.29 PB

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 13 11.67

4 Vas Mirella Gréta 2010 SZVSE 9 11.64 PB

5 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 11 11.54 PB

6 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 15 11.37

7 Gyebnár Lili 2009 Szolnoki SC-SI 8 11.19 PB

8 Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE 12 11.13 PB

9 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC 2 11.01 PB

10 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 10 10.74

11 Kis Gréta 2010 EVSI 17 10.61 PB

12 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 7 10.58

13 Dénes Dóra 2010 VSD 3 10.57

14 Bóka Anna Sára 2010 VSD 16 10.41 PB

15 Németh Kata 2009 SZVSE 14 10.10 PB

16 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 4 9.98 PB

Németh Laura Kamilla 2010 SZVSE 5 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedüs Zorka Judit 12.85 12.79 12.90 12.95 13.28 13.13

Varju Szonja 11.88 11.77 11.41 11.75 11.43 12.29

Homoki Tímea 11.44 11.44 11.29 11.28 11.66 11.67

Vas Mirella Gréta 11.15 11.20 11.38 11.25 11.05 11.64

Cs. Nagy Éva 11.48 11.17 11.54 11.52 11.42 11.54

Báldos Lilien Zoé 11.08 11.35 11.00 11.05 11.37 11.20

Gyebnár Lili 11.02 10.80 11.07 11.19 10.93 10.92

Fehér Eleonóra Anna 10.92 10.75 11.13 10.65 10.65 10.96

Nagy Juli 11.01 10.91 10.75 - - -

Pecze Jázmin 10.74 10.65 10.68 - - -

Kis Gréta 10.45 10.61 10.53 - - -

Stefkovics Dóra 10.40 10.58 10.40 - - -

Dénes Dóra 10.38 10.50 10.57 - - -

Bóka Anna Sára 10.41 10.32 10.40 - - -

Németh Kata x 10.10 9.88 - - -

Paál Zonga x 9.98 x - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:47A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 6 11.70

2 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 1 10.70 PB

3 Herédi Liliána 2009 SZVSE 4 10.22 PB

4 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 3 9.94 PB

5 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 7 9.78

6 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 7.79 PB

7 Németh Kata 2009 SZVSE 8 7.78 PB

8 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 5 6.65 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földesi Fanni 11.26 10.77 11.70 11.03 11.28 x

Cs. Nagy Éva 9.50 9.07 9.02 9.62 10.70 10.23

Herédi Liliána - 8.00 9.38 9.24 9.64 10.22

Tadanaj Gréta 9.55 9.66 9.41 9.48 9.94 9.12

Vitális Lelle Boróka 9.78 x 9.64 9.58 x 9.75

Tóth Fruzsina 7.31 7.49 x 7.42 7.22 7.79

Németh Kata 7.58 6.43 7.10 7.31 7.78 7.46

Hegedűs Rózsa 6.00 6.65 6.27 6.53 5.15 5.83
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:39A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 3 26.13 PB

2 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 7 25.66

3 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 8 24.50 PB

4 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 6 23.75 PB

5 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 9 23.62 PB

6 Herédi Liliána 2009 SZVSE 5 21.72 PB

7 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 1 16.98 PB

8 Mórocz Nikoletta 2009 Békéscsabai AC 2 15.92 PB

9 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 4 14.68 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Forgács Sára 26.13 x 22.17 24.95 23.36 24.61

Kalina Eliza 24.29 25.66 11.35 x x 25.20

Pribojszki Panna 21.45 21.92 18.80 20.55 24.50 x

Tadanaj Gréta 18.53 21.01 22.10 20.96 20.57 23.75

Lovácsi Zsófia Lujza 20.75 23.62 21.91 23.46 22.15 20.17

Herédi Liliána 20.57 17.89 14.07 x 21.72 x

Tóth Fruzsina x 16.67 16.98 x x x

Mórocz Nikoletta 13.39 14.42 15.92 x 12.34 x

Hegedűs Rózsa x 13.40 14.68
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:20A győztes edzői Horváth Zsolt, Berendi Antal és Koczka Anikó.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. 3 33.32

2 Herédi Liliána 2009 SZVSE 2 23.34 PB

3 Bóka Anna Sára 2010 VSD 1 22.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Juhász Fanni 29.98 30.43 x 33.32 29.43 x

Herédi Liliána 22.82 22.53 21.52 21.44 23.34 x

Bóka Anna Sára x 21.10 21.73 19.99 22.45 22.35



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28

32/65 2022-08-28 16:50:03

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:30A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 7 33.16

2 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 4 27.95 PB

3 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 6 27.42

4 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 5 25.10

5 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 3 24.46 PB

6 Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 2 18.12 PB

7 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 8 15.86 PB

8 Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE 1 13.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földesi Fanni x 33.16 30.59 31.38 31.13 x

Vitális Lelle Boróka 25.75 25.08 27.64 26.75 21.81 27.95

Forgács Sára 26.56 26.83 27.42 20.25 x 26.21

Pribojszki Panna 24.89 x x 25.10 x x

Karancsi Zsanett x x x x 24.46 x

Kovács Barbara x x x 18.12 x 17.29

Ladányi Léna 14.72 x 15.86 11.47 x x

Fehér Eleonóra Anna x x x 13.92 x x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:07A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 676 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 1 17:19.44
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Befejezési idő: 13:42

Befejezési idő: 13:45

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője László István.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 11.46 1

2 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 11.71 PB 1

3 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 11.86 PB 1

4 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 12.27 1

5 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 12.33 1

6 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 12.52 1

7 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 12.68 PB 1

8 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 13.00 PB 2

9 Lang Áron 2008 Dabasi AK 13.21 PB 2

10 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 13.46 2

11 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 13.51 PB 2

12 Szabó Soma 2008 MATE - GEAC 13.61 PB 2

13 Hangya András 2007 Dabasi AK 13.99 PB 2

1. Futam  13:40  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 6 11.46

2 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 4 11.71 PB

3 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 3 11.86 PB

4 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 7 12.27

5 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 12.33

6 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 8 12.52

7 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 2 12.68 PB

Szél:

2. Futam  13:43  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 3 13.00 PB

2 Lang Áron 2008 Dabasi AK 7 13.21 PB

3 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 5 13.46

4 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 6 13.51 PB

5 Szabó Soma 2008 MATE - GEAC 4 13.61 PB

6 Hangya András 2007 Dabasi AK 2 13.99 PB

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:43

Fiú 300 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 5 37.64 PB

2 Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC 2 38.63 PB

3 Kiss Márton Csaba 2007 VSD 3 39.12

4 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 4 40.33

5 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 6 41.62

6 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 7 44.44

7 Csótó Zsombor Levente 2007 Békéscsabai AC 8 49.88 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:31A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:25  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 696 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 3 2:10.26 PB

2 690 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 5 2:10.49 PB

3 663 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 4 2:13.55

4 661 Újföldi Filip Joshua 2008 DSC-SI 2 2:20.92 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:40A győztes edzője Imréné Kiss Ágnes.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 15:35  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 663 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2 4:57.74

2 661 Újföldi Filip Joshua 2008 DSC-SI 1 4:58.61 PB

659 Papp Zalán Sámuel 2008 NYSC 3 DNS



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 3. forduló
Szolnok

2022-08-27–2022-08-28

38/65 2022-08-28 16:50:03

Befejezési idő: 13:07

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 13:05  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 5 14.62

2 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 6 15.11 PB

3 Sass Dominik 2008 EVSI 4 17.48 PB

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:52A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 15:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 42.22

2 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 6 42.61 PB

3 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 7 44.33 PB

4 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 3 47.15 PB

Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 5 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 16:05  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 683 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 1 4:43.01 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 1.75 PB

2 Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC 9 1.72 SB

3 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 10 1.63

4 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 8 1.63 PB

5 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 2 1.59 PB

5 Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE 7 1.59 PB

7 Böndör István 2007 Albertirsai SE 3 1.55

8 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 1 1.50 =PB

9 Bozó Bálint 2008 EVSI 6 1.50 PB

Burda Zsolt 2007 Szolnoki SC-SI 5 DNS

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.77

Fazakas Soma - - o - o - o - xo xxo xo x

Budai Bálint - - - - o o o o o o xxx

Kovács Levente László - o o o o o o xxx

Farkas Vince László o o o o xxo xo xxo xxx

Homoki Dávid Péter - - o o o o xxx

Herczeg Zoltán - o o o o o xxx

Böndör István - o o o xo xxx

Ádám-Szabó András o o o o xxx

Bozó Bálint o o o xxo xxx

Burda Zsolt
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:32A győztes edzője Balogh László.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 1 4.11

2 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 3 3.61

Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC 2 DNS

Atléta 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21

Fadgyas Vilmos Ádám o o o o xxx

Balogh Nándor xo xxx

Fábián Áron
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:50A győztes edzője László István.

Fiú Távolugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 10 +1.1 6.68 PB

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 7 +1.7 6.09 PB

3 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 15 +1.1 5.96

4 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 11 0.0 5.69 PB

5 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 9 +1.5 5.66

6 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 1 +1.2 5.53

7 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 13 0.0 5.50

8 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 2 0.0 5.48 PB

9 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 +1.1 5.26

10 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 14 0.0 5.18

11 Sass Dominik 2008 EVSI 3 0.0 4.85

12 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 4 +0.6 4.84 PB

13 Szabó Soma 2008 MATE - GEAC 18 +0.1 4.65

14 Bozó Bálint 2008 EVSI 6 0.0 4.45

15 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 8 -1.4 4.44 SB

Hangya András 2007 Dabasi AK 12 NM

Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 17 NM

Lang Áron 2008 Dabasi AK 16 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron 6.48 (-1.1) 5.95 (+1.1) x (+0.3) 6.54 (0.0) 6.40 (+1.3) 6.68 (+1.1)

Ferencz Ágoston 5.44 (-0.5) 5.81 (0.0) 5.86 (+1.8) - 6.09 (+1.7) 6.02 (+1.9)

Mester Zalán Lajos 5.01 (0.0) 5.61 (+0.4) 5.90 (0.0) 5.53 (0.0) 5.18 (+1.4) 5.96 (+1.1)

Kelemen Simon 5.15 (-1.6) 5.36 (+1.6) 5.42 (+1.2) 5.46 (0.0) 5.59 (0.0) 5.69 (0.0)

Bogdán Gergő x (-1.1) x (0.0) 5.66 (+1.5) x (0.0) x (+1.5) x (+1.2)

Losonczi Máté x (0.0) 5.53 (+1.2) 5.44 (+1.5) 5.38 (0.0) x (0.0) 5.48 (+2.0)

Fazakas Soma 5.13 (-1.2) 5.33 (+0.4) 5.34 (0.0) - 5.50 (0.0) -

Faragó Áron 5.33 (0.0) x (+0.4) 5.19 (+1.3) 5.48 (0.0) x (0.0) 5.48 (+2.2)

Tompa Benedek 4.99 (0.0) 5.16 (0.0) 5.26 (+1.1)

Simon Zalán Levente 5.18 (0.0) 5.05 (0.0) x (0.0)

Sass Dominik 4.83 (0.0) 4.71 (0.0) 4.85 (0.0)

Farkas Vince László 4.78 (0.0) 4.82 (+0.4) 4.84 (+0.6)

Szabó Soma x (+1.5) 4.65 (+0.1) 3.88 (+0.9)

Bozó Bálint x (-0.2) 4.45 (0.0) x (+0.6)

Ádám-Szabó András 4.44 (-1.4) 4.41 (0.0) 4.32 (+1.4)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:00A győztes edzője Uzsoki János.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 9 19.87 PB

2 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 6 19.21 PB

3 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 11 18.30 PB

4 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 5 17.32 PB

5 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 8 17.13 PB

6 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 2 16.50 PB

7 Böndör István 2007 Albertirsai SE 7 16.06 PB

8 Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE 10 15.83

9 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 3 15.47 PB

10 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 4 15.38 PB

11 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 1 15.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mester Zalán Lajos x 19.87 19.50 x 18.83 x

Hajdu Áron 18.89 19.21 17.24 18.75 18.66 18.96

Kelemen Simon 17.92 17.82 17.64 17.53 17.97 18.30

Karikás Máté 17.32 17.08 x 16.98 16.60 16.78

Simon Zalán Levente 17.13 17.05 15.65 16.89 17.01 x

Losonczi Máté 16.37 16.50 15.80 x 16.08 x

Böndör István 15.60 x 15.56 15.34 16.06 15.84

Herczeg Zoltán 15.83 x x x x x

Ádám-Szabó András 15.47 15.15 15.08 - - -

Faragó Áron 15.38 14.50 15.32 - - -

Kovács Levente László 15.00 14.81 14.73 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:13A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 14 14.48

2 Tornyos Marcell 2007 RK4 12 13.98 PB

3 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 9 13.43

4 Edlich Zalán 2007 SZVSE 3 13.37

5 Schvabl András János 2007 SZVSE 8 12.96 PB

6 Rehó Milán 2007 NYSC 4 12.52 PB

7 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 6 11.93

8 Grósz Péter 2007 NYSC 7 11.73

9 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 2 11.31

10 Szűcs Botond 2008 VSD 5 10.68

11 László Viktor 2008 Szolnoki SC-SI 10 10.12 PB

12 Dajnics Bence 2007 NYSC 1 9.86 PB

13 Kohán Márton 2008 NYSC 11 8.82

14 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 13 8.71

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente 13.32 14.09 x 14.48 13.34 13.54

Tornyos Marcell 13.77 13.16 13.21 13.19 13.34 13.98

Hegedüs Mátyás 12.25 12.93 12.47 13.43 13.09 12.88

Edlich Zalán 13.13 12.58 x 13.12 13.37 x

Schvabl András János 9.15 11.48 10.72 11.71 12.96 12.92

Rehó Milán 11.51 12.52 12.43 x 12.25 12.17

Takács Nimród 11.15 11.27 11.72 11.93 x 11.76

Grósz Péter 10.76 10.68 11.64 11.41 11.73 10.71

Wágner Ádám Bence 11.31 x 11.27

Szűcs Botond 10.52 10.68 x

László Viktor 9.83 10.12 10.11

Dajnics Bence 9.05 9.19 9.86

Kohán Márton 8.35 x 8.82

Halhóber Péter Balázs 8.45 8.66 8.71
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 13:40  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 15 52.61 PB

2 Rehó Milán 2007 NYSC 14 43.61

3 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 12 41.54 PB

4 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 10 41.19 PB

5 Schvabl András János 2007 SZVSE 13 38.24

6 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 11 38.03 PB

7 Grósz Péter 2007 NYSC 8 37.58 PB

8 Mihály Levente 2008 SZVSE 4 35.42 PB

9 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 6 32.28 PB

10 Szűcs Botond 2008 VSD 9 32.09

11 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 7 28.19

12 Dajnics Bence 2007 NYSC 5 25.96

13 Kohán Márton 2008 NYSC 3 23.98

14 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 1 18.78

15 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 2 17.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 50.63 51.66 49.93 49.16 52.61 52.32

Rehó Milán 36.04 37.17 38.65 x 43.61 39.46

Hegedüs Mátyás 38.90 39.07 41.54 x x x

Wágner Ádám Bence x 34.65 35.39 36.57 40.04 41.19

Schvabl András János 33.89 33.45 34.75 37.84 37.94 38.24

Menyhárt Olivér Levente 29.27 34.69 32.06 34.19 38.03 35.88

Grósz Péter 32.89 x 37.56 36.74 x 37.58

Mihály Levente 29.49 34.46 31.84 32.18 x 35.42

Dávid Kristóf 27.54 x 32.28

Szűcs Botond x 32.09 x

Garai-Balázs Endre x 28.19 24.56

Dajnics Bence 23.43 25.96 x

Kohán Márton x x 23.98

Halhóber Péter Balázs 17.70 18.78 x

Németh Károly István 16.70 17.29 16.88
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:15A győztes edzője Elek György.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szűcs Botond 2008 VSD 2 41.22 PB

2 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 35.07 PB

3 Schvabl András János 2007 SZVSE 1 28.24 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szűcs Botond 33.30 37.72 39.05 37.55 40.22 41.22

Mihály Levente x x 30.85 28.89 x 35.07

Schvabl András János 27.02 25.82 23.43 28.00 28.24 26.92
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:32A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 16:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 9 51.93

2 Eszenyi Marcell 2007 MATE - GEAC 4 40.28 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 7 40.01

4 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 6 39.72

5 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 2 35.87 PB

6 Bozó Bálint 2008 EVSI 5 29.74

7 Sass Dominik 2008 EVSI 8 27.63

8 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 3 25.64

9 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 1 16.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Levente x x 40.38 51.93 x x

Eszenyi Marcell 37.68 40.28 38.80 39.87 37.76 x

Menyhárt Olivér Levente 37.55 40.01 38.90 x x 38.12

Garai-Balázs Endre 38.72 39.72 39.16 33.27 34.44 38.57

Wágner Ádám Bence x x 24.61 27.67 x 35.87

Bozó Bálint x x 24.91 27.46 29.42 29.74

Sass Dominik 22.44 26.66 25.27 27.63 23.83 x

Németh Károly István 22.85 25.64 22.51 23.60 21.66 x

Takács Marcell 16.82 16.90 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:19A győztes edzője Szűcs József.

Fiú 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 674 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 1 29:34.18
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Befejezési idő: 13:51

Befejezési idő: 13:55

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Donka László.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 12.55 PB 1

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 12.91 1

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 12.97 1

4 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 13.37 1

5 Kertész Márta 2007 NYSC 13.41 1

6 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 13.45 1

7 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 13.54 1

8 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 13.96 PB 2

9 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 14.08 2

10 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 14.32 2

11 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 14.60 2

12 Nagy Dorina 2008 NYSC 14.78 2

13 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 15.33 2

1. Futam  13:50  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 12.55 PB

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 12.91

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 5 12.97

4 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 4 13.37

5 Kertész Márta 2007 NYSC 8 13.41

6 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 7 13.45

7 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 2 13.54

Szél:

2. Futam  13:53  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 2 13.96 PB

2 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 4 14.08

3 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 3 14.32

4 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 6 14.60

5 Nagy Dorina 2008 NYSC 5 14.78

6 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 7 15.33

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 16:27

Befejezési idő: 16:30

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 41.62 1

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 42.42 1

3 Kertész Márta 2007 NYSC 44.13 1

4 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 44.41 2

5 Szmolár Boglárka 2007 VSD 44.89 1

6 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 45.00 1

7 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 45.21 PB 2

8 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 48.82 SB 2

9 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 49.57 PB 2

Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE DNS 2

1. Futam  16:25  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 5 41.62

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 4 42.42

3 Kertész Márta 2007 NYSC 7 44.13

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 44.89

5 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 3 45.00

2. Futam  16:30  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 4 44.41

2 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 5 45.21 PB

3 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 3 48.82 SB

4 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 7 49.57 PB

Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 6 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:15  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 693 Lengyel Amira 2008 Miskolci Sportiskola 5 2:27.40 PB

2 623 Karsay Bíborka 2007 EVSI 4 2:38.33

3 675 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 3 2:40.60

4 691 Lipták Adél 2007 SZVSE 2 3:26.04
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:27A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Leány 1500 méter – Időfutam

 15:20  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 682 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 1 5:41.35

2 624 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 2 5:48.97

3 654 Komáromi Lili 2007 Békéscsabai AC 3 5:57.88 PB
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Befejezési idő: 12:51

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 12:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 12.39 PB

2 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 5 12.53 PB

3 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 7 13.22

4 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 6 13.54

5 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 3 13.91

6 Czeglédy Sára 2007 EVSI 2 23.64

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:41A győztes edzője Donka László.

Leány 300 méter gát – Időfutam

 15:40  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 4 49.47

2 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5 57.24
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:56A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 15:50  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 623 Karsay Bíborka 2007 EVSI 1 6:23.16
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:15A győztes edzője Varga Ádám.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 1 1.62 PB

2 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 5 1.53 PB

3 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 3 1.53

4 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 6 1.40 =PB

5 Ferenczi Nóra 2008 EVSI 2 1.35 SB

6 Nagy Dorina 2008 NYSC 4 1.30 PB

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

Kóródi Réka - - - - o xo o o xo xo xxo xxx

Gusztafik Luca - - - o o o o o xxx

Farkas Emese - - - o o o o xxo xxx

Faragó Hanna - o o xo xxx

Ferenczi Nóra - o xo xxx

Nagy Dorina o xo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:40A győztes edzője Bagi Árpád.

Leány Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Tyetyák Adrienn 2007 Békéscsabai AC 2 2.61

2 Czipa Vivien 2008 Békéscsabai AC 4 2.61

3 Szekér Jácinta 2008 MATE - GEAC 3 2.51

4 Németh Lola Dalma 2007 MATE - GEAC 1 2.41

Atléta 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81

Tyetyák Adrienn o xxx

Czipa Vivien o xxo xxx

Szekér Jácinta xxo o xo xxx

Németh Lola Dalma xo o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:45A győztes edzője Varga Ádám.

Leány Távolugrás – Döntő

 15:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 15 -1.3 5.04

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 11 -1.5 4.94 PB

3 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 1 -0.3 4.89

4 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 13 -1.1 4.77

5 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 3 -0.3 4.71 SB

6 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 5 +0.7 4.68

7 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 4 -0.6 4.60

8 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 9 0.0 4.58 PB

8 Nagy Dorina 2008 NYSC 10 +0.3 4.58 PB

10 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 7 +0.5 4.49

11 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 16 -1.2 4.12

12 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 8 -0.3 4.08

13 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 17 0.0 4.08 SB

14 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 6 0.0 3.94

15 Bécsi Rebeka 2008 Békési DAC 14 -3.0 3.54 SB

Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 12 NM

Ferenczi Nóra 2008 EVSI 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kóródi Réka 4.92 (-1.0) x (+0.5) 4.82 (-1.3) 5.04 (-1.3) 4.79 (-1.2) 4.72 (-1.3)

Farkas Emese x (-1.9) 4.73 (0.0) 4.32 (-1.7) 4.62 (-2.7) 4.94 (-1.5) x (-1.7)

Szolnoki Boglárka 4.44 (+0.1) 4.77 (0.0) 4.27 (-2.4) 4.89 (-0.3) x (+0.5) x (-1.4)

Fülöp Kitti 4.44 (-2.1) 4.65 (0.0) 4.66 (0.0) 4.67 (+0.7) 4.62 (-2.7) 4.77 (-1.1)

Erdős Veronika 4.41 (-0.1) 4.71 (-0.3) 4.46 (-2.1) 4.38 (-1.5) x (-1.7) x (-1.8)

Erdős Nóra x (-0.2) 4.68 (+0.7) 4.43 (-1.8) x (+0.9) 4.35 (-1.8) 4.49 (-2.0)

Demeter Korinna 4.39 (-0.5) 4.26 (-1.6) 4.59 (-2.6) x (+1.1) x (-0.1) 4.60 (-0.6)

Hajdú Édua 4.35 (-1.3) 4.58 (0.0) 4.36 (-0.1) - - -

Nagy Dorina 4.35 (-2.2) 4.58 (+0.3) 4.36 (-3.1) - - -

Soós Nóra 4.49 (+0.5) 4.49 (0.0) x (-1.3) - - -

Mészáros Flóra 4.11 (0.0) x (0.0) 4.12 (-1.2)

Gusztafik Luca 3.83 (-0.9) 4.08 (-0.3) 3.79 (-2.7) - - -

Fenyővári Nikolett Zsanett 4.08 (0.0) 3.30 (-3.7) x (-1.6)

Gellérffy Emily 3.77 (-0.8) 3.94 (0.0) 3.94 (-2.1) - - -

Bécsi Rebeka 3.53 (-1.5) 3.41 (0.0) 3.54 (-3.0)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:51A győztes edzője Varga Ádám.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 5 17.00

2 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 3 16.11 PB

3 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 1 15.84 PB

4 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 2 15.70

5 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 6 15.64

6 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 4 15.40

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kóródi Réka 16.52 17.00 16.75 15.71 16.50 16.83

Hajdú Édua 15.24 15.97 16.11 - - -

Erdős Veronika 15.84 15.26 15.59 15.58 15.37 15.22

Szolnoki Boglárka 15.70 x x 15.50 x 15.26

Erdős Nóra 15.64 15.37 x x 14.97 15.15

Fülöp Kitti 15.40 15.15 15.13 15.35 14.95 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:42A győztes edzője Balogh László.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:20  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Novák Orsolya 2008 RK4 7 10.20 PB

2 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 3 10.12 PB

3 Korom Lili 2008 SZVSE 1 9.76

4 Szabó Luca 2007 NYSC 2 9.68

5 Vidra Anna 2008 Szolnoki SC-SI 9 9.57 PB

6 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 4 9.53

7 Berta Ágnes 2008 Törökszentmiklósi DAK 5 8.57 PB

8 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 6 8.18

9 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 8 7.65

10 Traski Zselyke 2008 NYSC 10 7.33

Atléta 1 2 3 4 5 6

Novák Orsolya 9.93 10.20 9.50 9.66 9.94 9.24

Fülöp Kitti 9.11 9.44 10.12 9.23 9.77 9.79

Korom Lili 8.80 9.76 9.25 9.44 x x

Szabó Luca 9.40 8.83 9.46 9.33 9.54 9.68

Vidra Anna 8.90 x 8.29 9.57 9.26 9.46

Balogh Leticia Doroti 8.20 9.53 9.33 x x 9.46

Berta Ágnes 7.23 8.57 7.59 7.48 8.56 7.57

Ocskó Lilien 8.18 7.80 7.53 8.17 7.82 7.75

Száraz Vanda Regina 7.65 x 7.50 - - -

Traski Zselyke 6.85 7.26 7.33 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:46A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 8 31.35

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 5 26.98 PB

3 Kovács Anna 2008 HÓDIÁK SE 7 26.85

4 Korom Lili 2008 SZVSE 6 26.69

5 Szabó Luca 2007 NYSC 4 23.11 PB

6 Kiss Petra 2007 Békési DAC 3 22.03

7 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 9 18.07 PB

8 Traski Zselyke 2008 NYSC 2 17.26

9 Pekola Panna 2008 NYSC 1 16.32

Atléta 1 2 3 4 5 6

Balogh Leticia Doroti 31.35 x 30.61 x x x

Farkas Emese 25.70 23.85 23.20 x 26.98 x

Kovács Anna 25.35 25.85 26.31 25.45 26.85 23.63

Korom Lili 25.11 25.62 26.69 25.00 24.19 24.63

Szabó Luca 21.91 17.60 x 23.11 x 20.34

Kiss Petra 21.70 21.09 x 22.03 x x

Gusztafik Luca 15.58 18.07 16.08 16.25 17.97 17.34

Traski Zselyke 14.72 17.26 16.22 17.24 x 14.76

Pekola Panna x 16.32 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:20A győztes edzői Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Korom Lili 2008 SZVSE 3 40.42 PB

2 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 2 27.58

3 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 1 26.86 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Korom Lili x 36.77 36.33 40.42 36.36 40.33

Juhász Viktória x 26.43 x 27.58 27.42 x

Ocskó Lilien 23.97 x 26.47 26.86 26.76 26.79
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:18A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bartos Panna 2008 Reménység Vác 4 39.82

2 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 2 35.52

3 Kiss Petra 2007 Békési DAC 3 32.73

4 Novák Orsolya 2008 RK4 1 30.92 PB

5 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 5 23.55 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartos Panna x 37.55 39.48 x 36.82 39.82

Enyedi Kincső Kata 30.62 30.58 29.66 x 35.52 x

Kiss Petra x 32.33 32.73 29.98 x x

Novák Orsolya 29.32 30.60 30.92 28.17 25.94 28.95

Gecsei Lili Enikő 23.55 22.32 22.75 19.82 20.87 22.14
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:07A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 675 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 17:48.84


